Jux

<@ PRIVATE SPA <——

GETRANKELISTE (kostenpflichtig)

Nicht alkoholische Getranke
Bier

Zurich AOC Staatsschreiber
Cuveée Blanc Prestige 2019 (75cl)

Zurich AOC Staatsschreiber
Blauburgunder 2018 (75cl)

Moet & Chandon
Champagne Ice Impérial (75cl)

Laurent-Perrier
Champagne Cuvée Roseé (75cl)

Bezahlung:

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

3.00

4.00

32.00

32.00

79.00

119.00

Mit untenstehendem QR-Code via TWINT oder am Ende lhres
Aufenthaltes mit EC/Kreditkarte/Bar direkt bei mir

www.lux-privatespa.ch

info@lux-privatespa.ch

Mobile: 0041 79 816 25 30

LUX Private Spa, Imbisbiihlstrasse 101, 8049 Ziirich-Hongg



http://www.lux-privatespa.ch/
mailto:info@lux-privatespa.ch

