

## GETRÄNKELISTE (kostenpflichtig)

Nicht alkoholische Getränke	CHF	3.00
Bier	CHF	4.00
Zürich AOC Staatsschreiber Cuvée Blanc Prestige 2019 (75cl)	CHF	32.00
Zürich AOC Staatsschreiber Blauburgunder 2018 (75cl)	CHF	32.00
Moët & Chandon Champagne Ice Impérial (75cl)	CHF	79.00
Laurent-Perrier Champagne Cuvée Rosé (75cl)	CHF	119.00

## Bezahlung:

Mit untenstehendem QR-Code via TWINT oder am Ende Ihres Aufenthaltes mit EC/Kreditkarte/Bar direkt bei mir

www.lux-privatespa.ch info@lux-privatespa.ch

Mobile: 0041 79 816 25 30

LUX Private Spa, Imbisbühlstrasse 101, 8049 Zürich-Höngg



